«Утверждаю» Директор МБУ ДОДЮСШШ: ______ Т.Г. Ургарчева « 31 » декабря 2019 г.

План

по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности образовательными организациями муниципального образования город Армавир в 2019 году

Наименование образовательной организации <u>МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ</u> <u>ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШАХМАТНАЯ ШКОЛА</u>

Недостатки, выявленные в ходе	Наименование мероприятия по устранению	Плановый	Ответственный	ветственный Сведения о ходе реализации		
независимой оценки качества	недостатков, выявленных в ходе независимой	срок	исполнитель (с	мероприятия		
условий оказания услуг	оценки	реализации	указанием	реализованные	фактический	
организацией		мероприятия ¹	фамилии,	меры по	срок	
			имени, отчества	устранению	реализации ²	
			и должности)	выявленных		
				недостатков		
1-й критерий - Открытость и доступность информации об образовательной организации						
Обеспечение на официальном	Размещение на официальном сайте МБУ ДО	Январь	Портнова А.В.,			
сайте образовательной	ДЮСШШ формы обратной связи.		заместитель			
организации наличия и			директора по			
функционирования			MP			
дистанционных способов						
обратной связи с получателями						
услуг						
3-й критерий - Доступность услуг для инвалидов						
Наличие в помещениях	Распространение информации на сайте МБУ ДО	В течение	Портнова А.В.,			
образовательной организации и	ДЮСШШ, социальных сетях и в отчетной	всего года	заместитель			
на прилегающей к ней	документации о наличие на территории		директора по			
территории условий для	Шахматной школы: специально оборудованное		MP			
инвалидов	санитарно-гигиеническое помещение с пандусом					
	и поручнями для инвалидов, во внутреннем дворе					
	школы имеется наличие пандуса и съезда для					
	инвалидов, парковочного места для инвалидов.					

	Распространение информации на сайте МБУ ДО В течение	Портнова А.В.,
Обеспечение в образовательной организации условий доступности, позволяющих инвалидам получать образовательные услуги наравне с другими	ДЮСШШ, социальных сетях и в отчетной всего года	заместитель
	документации о наличие дублированной	директора по
	зрительной информации для инвалидов по	MP
	зрению, выполненными рельефно-точечным	
	шрифтом Брайля; наличие альтернативной версии	
	сайта МБУ ДО ДЮСШШ для инвалидов по	
	зрению; возможность предоставления	
	образовательных услуг в дистанционном режиме.	

Директор МБУ ДО ДЮСШШ

Т.Г. Ургарчева